
 

 
 

Szczecin 2015-…-…. 
          2016-08-04 

 
 
Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Nasz znak: BZP-S.271.101.6.2016.WS 

Znak sprawy: BZP/64/16 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę układu 
dróg publicznych stanowiących dojazd do pętli tramwajowej przy 
ul. Turkusowej” 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 
1. W załączniku nr 9 do siwz (TER) dotychczasowy zapis: 

 

2  Roboty ziemne     

12d.2 D-02.00.01 Roboty ziemne wykonywane 
koparkami podsiębiernymi o poj. łyŜki 
1,20m3 w gr. kat. III z transportem 
urobku samochodami 
samowyładowczymi  na odległość do 1 
km – 80% wywóz i utylizacja 

m3 6 122,72   

 

 

Otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
2  Roboty ziemne     
12d.2 D-02.00.01 Wymiana gruntu na piasek 

średnioziarnisty 
m3 6 122,72   

 
 

2. Zamawiający przedłuŜa termin składania, otwarcia ofert i wnoszenia wadium do dnia 
18.08.2016r. Ilekroć w SIWZ występuje data 10.08.2016r. zastępuje się ją datą 18.08.2016r. 

 
Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają 
niezmienione. 
 

 
 
 
Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl  


